

Kennzeichnung: Unter +8°C kann Olivenöl "ausflocken", die Qualität wird dadurch nicht beeinträchtigt. Bei Zimmertemperatur normalisiert sich das Aussehen wieder.

Aufbewahrung: Vor Licht und Wärme schützen.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Milliliter,Bruttogewicht 850.00 Gramm

Kontakt: Name: Ed. Haas Austria GmbH; Adresse: Eduard-Haas-Straße 25, 4050 Traun, Austria; Webseite: www.contedecesare.it

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (–)	824	Kilokalorie
Energie	Ungefährer Wert (–)	3389	Kilojoule
Fett	Ungefährer Wert (–)	92	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	13	Gramm
davon einfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	70	Gramm
davon mehrfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	9	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (–)	0	Gramm
Vitamin E	Ungefährer Wert (–)	12	Milligramm